**CHIAE.** Chii Leuconiam coloniam duxerunt tali de causa. Quidam in Chio non minimi nominis matrimonium contraxerat. cum autem sponsa in curru duceretur, rex Hippoclus sponsi familiaris, qui vna cum reliquis aderat, oborto ex ebrietate iocandi studio, in currum insiluit, non animo vilius iniuriae faciendae, sed communem consuetudinem lusumque secutus. tamen hunc sponsi amici interfecerunt. Inde cum Chii ea diuinæ argumenta cernerent, oraculo consulto iussi sunt percussores Hippocli necare, cumque vniuersos eius caedis fontes se esse dicerent, vniuersos deus iussit vrbe excedere, siquidem vniuersi flagitio isto se obstrinxissent. Ita demum fontes, caedisq; socios aut approbatores, utcumque & multos & potētes, in Leuconiam deportauerunt. Hanc Coronensibus ademptam primum cum Erythraeis possederant Chii. Postea temporis bello cum Erythraeis Ionum potentissimis contracto, cum hi ad Leuconiam ducerent exercitum, Chii impares se viribus vidētes, pacisunt excessuros se Leuconia, vnam tantum quoq; chlaenam,

vnamq;  
 Chios  
 hostes  
 adhibi  
 querent  
 na, clyp  
 tēperat  
 cuti arm  
 thraei  
 fed d  
 quidem  
 tum ser  
 nus est  
 cum tem  
 ram op  
 dum pr  
 se inuita  
 libertate  
 prā ira v  
 tibus &  
 ros euas  
 gnantes  
 ad extre  
 tentes, I  
 hunc nu  
 ARG  
 praeclare  
 certami  
 menem  
 ferunt n  
 morbis  
 tudine c  
 fas coler  
 mina &  
 beratam  
 mulieri  
 multis  
 numeru  
 LXXVII  
 uinitus  
 tate inte  
 tria host  
 propugn  
 non sine  
 dem rep  
 terum re  
 vrbe p  
 viextur  
 quae in  
 a ciuibu  
 dedicati  
 ma die,  
 nunc qu  
 apud Ar  
 ca (id est  
 libus tu  
 velis vel  
 muliere  
 norum  
 runt: qu  
 minia a  
 runt, qu  
 do cum  
 αὐτοῖς  
 πᾶσι  
 ἀπὸ εὐ

vnamq; tunicam secum auferente. Mulieres autē Chios obiurgabant, quod armis dimissis nudi per hostes essent exituri. cumq; hi diceret iureiurādo adhibito se id promississe, monuerunt ne arma relinquere, sed hostibus dicerent hastam esse loco chlypeū, clypeum loco tunicæ viro animoso. Cum obtēperassent Chii, libereq; aduersus Erythræos locuti arma ostenderent: territi eorum audacia Erythræi sunt, nemoq; eorum accessit aut prohibuit, sed discessum eorum gratum habuerunt. Atq; hi quidem à mulieribus edocti audere, hoc modo tum seruati sunt. Sed nihilo minoris virtutis facinus est Chiarum mulierum, longo post perpetratum tempore. Philippus Demetrii F. urbem Chiorum oppugnans, superbum ac barbaricum edictum proposuerat, quo seruos ad defectionem ad se inuitabat, pollicens iis dominarum coniugia & libertatem. Mulieres vero atroci atq; effera correptæ ira vna cum seruis, ipsis quoq; vna indignantibus & auxilium ferentibus, cum impetu in muros euaserunt, lapidesq; & tela congerentes, ac pugnantibus exhortantes & animantes, ipsæq; etiam ad extremum hostem profligantes & telis impetentes, Philippum repulerunt: cum quidem ad hunc nullus omnino seruorum transiisset.